

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu „ZŠ Komenského 1118/68, Nový Jičín – oprava a nátěr střechy“, zahájené na profilu zadavatele dne 02.03.2023

Dotaz č. 1

„Výměna výplní střešních vlezů polykarbonátem. Prosím o doplnění povahy a velikosti světlíků? Předpoklad a možný scénář opravy zatékání do světlíků?“

Odpověď č. 1

Jedná se o střešní výlezy o velikosti 50x50cm, přičemž předpokládané zatékání a výměna výplní jsou uvedeny v tabulkové části nabídky.

Dotaz č. 2

„V poptávce požadujete odstín RAL: 3003 tedy sytě červený odstín. Bohužel tento odstín výrobci standardně nenabízí, proto se tento odstín musí míchat na zakázku. Je zde tedy jisté prodražení zakázky jen kvůli odstínu, nikoliv kvality nátěrové hmoty. Proto se chci zeptat, zda by bylo možné do rozpočtu kalkulovat nepatrně jiný odstín červeno cihlový, odstín je červený nikoliv tak výrazně sytý. Odstín v příloze označen červenohnědý.“

Odpověď č. 2

Zadavatel **mění barevný odstín** nástřiku kovových konstrukcí z původně požadovaného odstínu RAL 3003 polomatný na barevný odstín **červenohnědý polomatný** bez označení ve vzorníku barev RAL.

Ing. arch. Jitka Pospíšilová v.r.
vedoucí Odboru rozvoje a investic